Протокол № 7
 заседания Совета профилактики администрации Малояушского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

с. Малые Яуши	                                                       28  июля 2020 г.

Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Никишова Н.П. – главный специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Петрова Н.В.- социальный педагог МБОУ «Малояушская СОШ»
Курсова Н.Ю.- заведующая Малояушского СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
  Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
 УУП- лейтенант полиции Гончаров А.А.
Приглашенная: С.
Повестка дня.
  	1.  О принимаемых мерах по противодействию преступлениям, совершаемым в общественных местах, в том числе в состоянии алкогольного опьянения. Об эффективности мероприятий, реализуемых  по профилактике алкоголизма.
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения
     2. Рассмотрение представления КДН администрации Вурнарского района №74 от 23.07.2020 г. Об устранении причин и условий, способствовавших  совершению административного  правонарушения  в отношении гражданки С.
              Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения
________________________________________________________

     1.  О принимаемых мерах по противодействию преступлениям, совершаемым в общественных местах, в том числе в состоянии алкогольного опьянения. Об эффективности мероприятий, реализуемых  по профилактике алкоголизма.
                 Информацию докладчика принять к сведению

 2. Рассмотрение представления КДН администрации Вурнарского района №74 от 23.07.2020 г. Об устранении причин и условий, способствовавших  совершению административного  правонарушения  в отношении гражданки С.
           1. Информацию докладчика принять к сведению
           2.Совету профилактики Малояушского сельского поселения:
	 -провести о профилактическую работу с гражданкой С. посещать и проверять семью на санитарную и гигиеническую обстановку дома и  соблюдения  режима питание детей;
             -вести наблюдение за поведением в общественных местах  и проводить постоянную профилактическую работу с гражданкой С.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.
  Секретарь комиссии:                                                                                         Никишова Н.П.